
GENERALE

Atleta Team Tempo media km

1 180 VACCINA TOMMASO COVER MAPEI SENIOR 0 0.18.11 0.03.02
2 57 BA FILIPPO ATL CENTO TORRI PAVIA SENIOR 0 0.18.18 7 0.03.03
3 264 MILESI DAVIDE GS.FORESTALE SENIOR 0 0.18.27 15 0.03.05
4 382 CANAGLIA MIRKO PRO PATRIA SENIOR 0 0.18.48 37 0.03.08
5 182 RIPAMONTI STEFANO CTL 3 ATLETICA TM 0 0.18.58 47 0.03.10
6 334 CAGGIANELLI GIUSEPPE STRAMILANO SENIOR 1 0.19.10 59 0.03.12
7 306 MACCHI ANDREA PRO PATRIA MILANO TM 1 0.19.11 +1:00 0.03.12
8 381 MAPELLI FRANCESCO DAINI CARATE TM 2 0.19.12 +1:01 0.03.12
9 1 GENNARI LITTA GIORGIO SS LAZIO ATLETICA LEGGERA SENIOR 2 0.19.21 +1:10 0.03.14

10 22 MARZANO PIETRO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 1 0.19.34 +1:23 0.03.16
11 343 JACOBONI WILLIAM VIRTUS SENAGO MM35 2 0.19.44 +1:32 0.03.17
12 157 MARTELLI MASSIMO ATLETICA RICCARDI MM40 1 0.19.51 +1:40 0.03.19
13 110 ROSSON FABRIZIO ATLETICA CINISELLO TM 3 0.19.52 +1:41 0.03.19
14 65 CELLA ROBERTO ATLETICA AMBROSIANA MM40 2 0.19.53 +1:41 0.03.19
15 383 DA COMO ALESSANDRO ATLETICA ASSAGO SENIOR 3 0.19.53 +1:42 0.03.19
16 286 LAVIZZARI EMANUELE ITALGEST ATHLETIC CLUB TM 4 0.19.55 +1:43 0.03.19
17 441 POLLI ELIA DAINI CARATE SENIOR 4 0.19.56 +1:45 0.03.19
18 218 DI SANTO ANTONIO GS MONTESTELLA MILANO SENIOR 5 0.19.59 +1:48 0.03.20
19 184 COSTA LEONARDO DAINI CARATE SENIOR 6 0.20.01 +1:50 0.03.20
20 34 ZANELLA LUCA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 3 0.20.06 +1:55 0.03.21
21 313 BERNARDINI LORENZO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 5 0.20.15 +2:03 0.03.23
22 2 MERZARIO PAOLO ATLETICA LECCO SENIOR 7 0.20.16 +2:05 0.03.23
23 338 LANGE' ANDREA U.S. SAN VITTORE OLONA MM40 3 0.20.17 +2:06 0.03.23
24 378 PICCENI DANIELE GEAS SESTO S.GIOVANNI MM40 4 0.20.21 +2:10 0.03.24
25 380 GAMBERALE GIUSEPPE DAINI CARATE MM40 5 0.20.27 +2:16 0.03.25
26 309 ZUMBINO ALESSANDRO PRO SESTO ATLETICA SENIOR 8 0.20.30 +2:18 0.03.25
27 412 FAINI MATTEO CAMPIDOGLIO PALATINO SENIOR 9 0.20.31 +2:20 0.03.25
28 187 FACCIOLO VALERIO EUROATLETICA 2002 MM40 6 0.20.31 +2:20 0.03.25
29 200 MULE' FRANCESCO G.S. MARATHON MAX TM 6 0.20.32 +2:20 0.03.25
30 329 MININNO GIUSEPPE SANDAMIANESE MM50 1 0.20.36 +2:25 0.03.26
31 327 BRESCIANI JOHN LUCA RUNNING TORRE DE ROVERI MM35 4 0.20.38 +2:26 0.03.26
32 121 BOTTAN IVAN ATLETICA LAMBRO MM35 5 0.20.38 +2:27 0.03.26
33 188 BONORA RICCARDO G.P.CASALESE MM40 7 0.20.41 +2:30 0.03.27
34 139 MAMPRIN DIEGO ATLETICA LAMBRO MM40 8 0.20.42 +2:31 0.03.27
35 233 STERLINO ENZO GS VIGILI DEL FUOCO MILANO MM45 1 0.20.45 +2:33 0.03.28
36 326 NARDUZZI ALBERTO RUNNERS BERGAMO MM40 9 0.20.48 +2:37 0.03.28
37 25 MUSAKU NAZIF A S.D. EUROATLETICA 2002 TM 7 0.20.49 +2:38 0.03.28
38 54 PREMOLI GIANLUCA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 6 0.20.51 +2:40 0.03.29

Pos Pett cat
pos

Gap
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39 354 CERUTTI MASSIMO ATLETICA BRESCIA SENIOR 10 0.20.52 +2:41 0.03.29
40 130 FOLLIN ENZO ATLETICA LAMBRO MM45 2 0.20.53 +2:42 0.03.29
41 377 MAGLIANO FRANCESCO POD S.GIOVANNI TM 8 0.20.56 +2:44 0.03.29
42 300 FRIGERIO ANDREA POL.CARUGATESE MM45 3 0.21.00 +2:48 0.03.30
43 19 FRIGERIO LUCA A S.D. EUROATLETICA 2002 TM 9 0.21.03 +2:52 0.03.31
44 21 GREGIO DANIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 7 0.21.08 +2:57 0.03.31
45 336 BORRELLI LEONARDO U.S. SAN VITTORE OLONA MM40 10 0.21.09 +2:58 0.03.32
46 328 RAZIONALE PASQUALE S.I.S ATL 86 MM45 4 0.21.12 +3:01 0.03.32
47 307 POZZI ANDREA PRO PATRIA MILANO MM35 8 0.21.15 +3:04 0.03.33
48 330 PASINI CLAUDIO SANDAMIANESE MM45 5 0.21.16 +3:04 0.03.33
49 355 CORSO FRANCO SPORT CLUB LEGNANO MM40 11 0.21.16 +3:05 0.03.33
50 17 DI VITA MASSIMILIANO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 9 0.21.18 +3:07 0.03.33
51 213 BERGONTI PIERO GS MONTESTELLA MILANO MM40 12 0.21.18 +3:07 0.03.33
52 301 VAGLIETTI MAURIZIO POLISPORTIVA LIBERTAS CERNUSCHESE MM35 10 0.21.21 +3:10 0.03.34
53 196 LIA GIACOMO G.S. MARATHON MAX MM45 6 0.21.22 +3:11 0.03.34
54 407 RUGGIU MARIO GS MONTESTELLA MM50 2 0.21.23 +3:11 0.03.34
55 174 SAVARESI MARCO CANOTTIERI MILANO MM35 11 0.21.23 +3:12 0.03.34
56 294 GRANDINI EROS ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 12 0.21.26 +3:15 0.03.34
57 341 ZENABONI MASSIMO U.S. SAN VITTORE OLONA MM35 13 0.21.28 +3:16 0.03.35
58 16 DELAINI FELICE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 13 0.21.28 +3:17 0.03.35
59 172 GIAMBUSSO MAURIZIO CANOTTIERI MILANO MM35 14 0.21.31 +3:20 0.03.35
60 75 PAROZZI PAOLO ATLETICA AMBROSIANA MM35 15 0.21.33 +3:21 0.03.36
61 4 BARACCETTI SIMONA STRAMILANO SENIOR F 0 0.21.33 +3:22 0.03.36
62 148 SESTINI FABIO ATLETICA LAMBRO MM40 14 0.21.34 +3:22 0.03.36
63 216 DANTE ROBERTO GS MONTESTELLA MILANO MM40 15 0.21.35 +3:24 0.03.36
64 73 MANDARA' GIUSEPPE ATLETICA AMBROSIANA TM 10 0.21.36 +3:24 0.03.36
65 140 MASSARO GERARDO ATLETICA LAMBRO MM45 7 0.21.40 +3:29 0.03.37
66 77 SANAVIO ROBERTO ATLETICA AMBROSIANA TM 11 0.21.43 +3:32 0.03.37
67 11 BRITTA PIETRO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 3 0.21.44 +3:33 0.03.37
68 131 FRANCIOSI ROBERTO ATLETICA LAMBRO MM45 8 0.21.45 +3:34 0.03.38
69 52 MATTEI VALERIO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 16 0.21.51 +3:39 0.03.39
70 7 AMORUSO GIUSEPPE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 4 0.21.52 +3:40 0.03.39
71 320 RICCI DAMIANO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM45 9 0.21.53 +3:42 0.03.39
72 18 FOLLI GIANBATTISTA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 17 0.21.57 +3:45 0.03.40
73 267 CAMBIAGO UMBERTO GSA BRUGHERIO MM50 5 0.21.57 +3:46 0.03.40
74 261 TORRENTE MARCO GS ZELOFORAMAGNO MM45 10 0.22.00 +3:49 0.03.40
75 236 BARBIERI PAOLO MASSIMILIANO GS ZELOFORAMAGNO MM40 18 0.22.00 +3:49 0.03.40
76 59 SIMONELLI ALESSANDRO ATL.VIS NOVA GIUSSANO MM40 19 0.22.03 +3:52 0.03.41
77 170 CROSTA STEFANO CANOTTIERI MILANO MM40 20 0.22.07 +3:56 0.03.41
78 295 BARLETTA FRANCO PADANIA SPORT MM45 11 0.22.12 +4:01 0.03.42
79 28 RIVA MASSIMILIANO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 21 0.22.14 +4:03 0.03.42
80 349 BOSSI SERGIO G,P,CASALESE MM40 22 0.22.18 +4:07 0.03.43



81 120 BALZARI MARCO ATLETICA LAMBRO MM50 6 0.22.20 +4:08 0.03.43
82 266 CAFORIO CLAUDIO GSA BRUGHERIO MM45 12 0.22.22 +4:11 0.03.44
83 80 VALLIN ALESSANDRO ATLETICA AMBROSIANA MM35 16 0.22.24 +4:12 0.03.44
84 192 AMATO DONATO G.S. MARATHON MAX MM45 13 0.22.26 +4:14 0.03.44
85 272 DAOLMI STEFANO GSA BRUGHERIO MM40 23 0.22.27 +4:15 0.03.45
86 181 CANTU MATTEO CTL 3 ATLETICA MM35 17 0.22.28 +4:16 0.03.45
87 384 MAURIELLO GIUSEPPE ATLETICA SANMARCO MM45 14 0.22.29 +4:17 0.03.45
88 287 RUSMINI MASSIMO MARATHON CLUB ALTAQUOTA LIVIGNO MM45 15 0.22.30 +4:18 0.03.45
89 228 POLIMENI SERGIO GS MONTESTELLA MILANO MM45 16 0.22.33 +4:21 0.03.46
90 70 LORENZINI MAURIZIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 7 0.22.33 +4:22 0.03.46
91 5 FELLETTI PAOLA ROAD RUNNERS CLUB MILANO MF35 0 0.22.35 +4:24 0.03.46
92 13 CANDIO GUIDO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 18 0.22.37 +4:25 0.03.46
93 254 MARIANI GIOVANNI GS ZELOFORAMAGNO MM40 24 0.22.38 +4:26 0.03.46
94 79 SPINAZZOLA GUIDO ATLETICA AMBROSIANA MM50 8 0.22.39 +4:28 0.03.47
95 84 RIGAMONTI GIUSEPPE ATLETICA CENTRO LARIO MM45 17 0.22.42 +4:31 0.03.47
96 15 CONTI CIRINO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 18 0.22.44 +4:32 0.03.47
97 8 ARACRI ANTONIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 19 0.22.46 +4:35 0.03.48
98 127 DAINA ALBERTO ATLETICA LAMBRO MM40 25 0.22.48 +4:36 0.03.48
99 82 ZAGHI PAOLA ATLETICA AMBROSIANA MF35 0 0.22.49 +4:37 0.03.48

100 356 PAPPADA' DOMENICO ASD LA MICHETTA MM35 20 0.22.49 +4:38 0.03.48
101 193 BOSIO AGOSTINO G.S. MARATHON MAX TM 12 0.22.50 +4:38 0.03.48
102 163 MORONI GIUSEPPE BETTIS GRUP MM45 19 0.22.50 +4:39 0.03.48
103 45 CAMARDA PASQUALE ASD TEAM FRANCAVILLA TM 13 0.22.54 +4:42 0.03.49
104 83 BORELLA DAVIDE ATLETICA CASTELROZZONE MM40 26 0.22.57 +4:46 0.03.50
105 39 CIALFI ALESSANDRO ASD LA MICHETTA MM50 9 0.22.58 +4:47 0.03.50
106 241 CASALINI CRISTIANO GS ZELOFORAMAGNO MM35 21 0.22.59 +4:47 0.03.50
107 147 ROSSI ANGELO ATLETICA LAMBRO MM40 27 0.22.59 +4:48 0.03.50
108 159 CRISTIANO PELLEGRINI ATLETICRALS2 TEATRO ALLA SCALA TM 14 0.22.59 +4:48 0.03.50
109 160 PARRI GIANMARCO ATLETICRALS2 TEATRO ALLA SCALA MM40 28 0.23.00 +4:49 0.03.50
110 410 VERDI CRISTIAN ASD LA MICHETTA TM 15 0.23.01 +4:49 0.03.50
111 262 VALISA MASSIMO GS ZELOFORAMAGNO MM40 29 0.23.01 +4:49 0.03.50
112 226 ORICCI GIUSEPPE GS MONTESTELLA MILANO MM45 20 0.23.04 +4:52 0.03.51
113 411 GALVAGNO ANDREA GS ZELOFORAMAGNO TM 16 0.23.04 +4:53 0.03.51
114 161 BETTINELLI BRUNO BETTIS GRUP MM60 1 0.23.07 +4:56 0.03.51
115 141 MUNAFO' PAOLO FELICE ATLETICA LAMBRO MM35 22 0.23.08 +4:56 0.03.51
116 158 ASPERTI STEFANO ATLETICA VIGNATE MM40 30 0.23.11 +5:00 0.03.52
117 278 MAURI DARIO GSA BRUGHERIO MM45 21 0.23.12 +5:00 0.03.52
118 223 MARCHETTI MARIO GS MONTESTELLA MILANO MM45 22 0.23.13 +5:01 0.03.52
119 316 GHIDOTTI RICCARDO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM45 23 0.23.14 +5:02 0.03.52
120 283 CARAMEL LORENZO GSA POLLONE MM55 1 0.23.15 +5:03 0.03.53
121 66 FRANCO FABIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 10 0.23.23 +5:12 0.03.54
122 43 OCCELLI FILIPPO ASD LA MICHETTA MM50 11 0.23.27 +5:15 0.03.55



123 308 SCIORTINO ALESSANDRO PRO PATRIA MILANO MM45 24 0.23.29 +5:17 0.03.55
124 175 VOLPE ROSANNA CANOTTIERI MILANO TF 0 0.23.30 +5:19 0.03.55
125 102 NEGRI UMBERTO ATLETICA CINISELLO MM45 25 0.23.32 +5:20 0.03.55
126 303 PORRO GINO POLISPORTIVA NOVATE MM40 31 0.23.33 +5:21 0.03.56
127 173 PALMULLI DANIELE CANOTTIERI MILANO MM45 26 0.23.33 +5:22 0.03.56
128 252 INFANTE RICCARDO GS ZELOFORAMAGNO MM45 27 0.23.34 +5:22 0.03.56
129 242 CERAULO ALESSANDRO GS ZELOFORAMAGNO MM35 23 0.23.36 +5:24 0.03.56
130 30 TORNAGHI GABRIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM55 2 0.23.39 +5:28 0.03.57
131 310 CAPIZZI DAVIDE RIFONDAZIONE PODISTICA MM40 32 0.23.41 +5:30 0.03.57
132 198 MIGLIORINI GIOVANNI G.S. MARATHON MAX MM40 33 0.23.42 +5:31 0.03.57
133 446 CAGLIANI ALESSANDRA CRAL TEATRO LA SCALA SENIOR F 0 0.23.43 +5:31 0.03.57
134 204 LAZZERINI DENCHI MARCO GAC PETTINENGO TM 17 0.23.43 +5:32 0.03.57
135 31 TRICOTTI LIBERO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 28 0.23.46 +5:35 0.03.58
136 332 MARIANI FABRIZIO SGM FORZA E CORAGGIO MM40 34 0.23.48 +5:36 0.03.58
137 285 FALCONETTI ANDREA ISOLA MILANO MM35 24 0.23.49 +5:38 0.03.58
138 265 BRANCHER MASSIMO GSA BRUGHERIO MM40 35 0.23.50 +5:39 0.03.58
139 206 GHERARDI ANNA GAV VERTOVA SENIOR F 1 0.23.50 +5:39 0.03.58
140 145 POZZINI EZIO ATLETICA LAMBRO MM40 36 0.23.51 +5:40 0.03.59
141 259 STOLZI FABIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 37 0.23.52 +5:41 0.03.59
142 269 CERIZZA ROBERTO GSA BRUGHERIO MM40 38 0.23.54 +5:43 0.03.59
143 225 MONFASANI MARCO GS MONTESTELLA MILANO MM35 25 0.23.56 +5:45 0.03.59
144 168 BERLUSCONI MARCO CANOTTIERI MILANO MM45 29 0.23.59 +5:47 0.04.00
145 211 BASADONNA PAOLO GS MONTESTELLA MILANO MM40 39 0.24.00 +5:48 0.04.00
146 227 PAGANI LORIS GS MONTESTELLA MILANO MM50 12 0.24.00 +5:48 0.04.00
147 447 CONTE ANGIOLA ATLETICA VIGNATE MF40 1 0.24.02 +5:51 0.04.00
148 277 GLORINI ANDREA GSA BRUGHERIO MM35 26 0.24.06 +5:55 0.04.01
149 449 RENZI QUIRINO ATLETIC TEAM MM45 30 0.24.07 +5:56 0.04.01
150 14 CAVAGNERA GIORGIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 40 0.24.08 +5:56 0.04.01
151 136 GUZZUVAGLIA CINZIA ATLETICA LAMBRO MF40 2 0.24.08 +5:57 0.04.01
152 445 PANNUTO DAVIDE MILANO CITY MARATHON MM40 41 0.24.08 +5:57 0.04.01
153 78 SPINA GIOVANNI ATLETICA AMBROSIANA MM45 31 0.24.09 +5:58 0.04.02
154 222 LOLLINI RODOLFO GS MONTESTELLA MILANO MM50 13 0.24.11 +6:00 0.04.02
155 20 GRASSO MICHELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 27 0.24.12 +6:01 0.04.02
156 244 DEL PRETE FABIO GS ZELOFORAMAGNO MM45 32 0.24.13 +6:02 0.04.02
157 58 ROCCA PAOLO GIUSEPPE ATL.CLUB VILLASANTA MM35 28 0.24.15 +6:03 0.04.03
158 340 MONTAGNA DANIELE U.S. SAN VITTORE OLONA MM55 3 0.24.16 +6:04 0.04.03
159 279 PEREGO GIANPAOLO GSA BRUGHERIO MM55 4 0.24.18 +6:07 0.04.03
160 191 ALZATI CLAUDIO G.S. MARATHON MAX MM55 5 0.24.20 +6:09 0.04.03
161 94 GALASSI DAVIDE ATLETICA CINISELLO TM 18 0.24.23 +6:11 0.04.04
162 247 FERRANTE MARCELLO GS ZELOFORAMAGNO MM50 14 0.24.24 +6:13 0.04.04
163 100 MORELLI GIULIO ATLETICA CINISELLO MM40 42 0.24.25 +6:14 0.04.04
164 344 D'ALESSANDRO NICOLA ROAD RUNNERS CLUB MM40 43 0.24.26 +6:15 0.04.04



165 61 D'ALO' ALESSANDRO ATLETICA AMBROSIANA MM35 29 0.24.27 +6:16 0.04.05
166 291 INGLESE FRANCO MILANO CITY MARATHON MM35 30 0.24.28 +6:17 0.04.05
167 323 TROVATO MARIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 31 0.24.33 +6:21 0.04.06
168 280 UCCELLATORI CLAUDIO GSA BRUGHERIO MM45 33 0.24.34 +6:22 0.04.06
169 260 TARENZI MORENO GS ZELOFORAMAGNO MM50 15 0.24.34 +6:23 0.04.06
170 221 LENA CRISTINA GS MONTESTELLA MILANO MF40 3 0.24.34 +6:23 0.04.06
171 255 NANNI ALDO GS ZELOFORAMAGNO MM35 32 0.24.35 +6:23 0.04.06
172 132 GALBUSERI VALENTINA ATLETICA LAMBRO TF 1 0.24.35 +6:24 0.04.06
173 105 PESENTI GIUSEPPE ATLETICA CINISELLO MM50 16 0.24.36 +6:25 0.04.06
174 87 CONTI ANGELO ATLETICA CINISELLO MM45 34 0.24.36 +6:25 0.04.06
175 312 ALVAZZI LUCIANO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 33 0.24.37 +6:25 0.04.06
176 149 CAPRA CLAUDIO ATLETICA MUGGIO' MM45 35 0.24.37 +6:26 0.04.06
177 49 FERRANDINO LUCA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 34 0.24.38 +6:26 0.04.06
178 50 MARCOLONGO GIAMPIETRO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 44 0.24.38 +6:27 0.04.06
179 122 CAMILLIERI CARMELO ATLETICA LAMBRO MM40 45 0.24.40 +6:29 0.04.07
180 112 SPAVENTATO ANTONIO ATLETICA CINISELLO MM45 36 0.24.41 +6:29 0.04.07
181 318 PIRROTTI FERDINANDO MARIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 19 0.24.41 +6:30 0.04.07
182 86 CHIERICI CESARE ATLETICA CINISELLO MM55 6 0.24.42 +6:31 0.04.07
183 51 MARTUCCI LIBERO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM45 37 0.24.43 +6:32 0.04.07
184 440 CATTONE CECILIA DAINI CARATE SENIOR F 2 0.24.44 +6:33 0.04.07
185 324 TURATI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM40 46 0.24.48 +6:37 0.04.08
186 62 ORTU REMO SALVATORE MILANO CITY MARATHON MM35 35 0.24.50 +6:38 0.04.08
187 281 VADALA' ANDREA GSA BRUGHERIO MM35 36 0.24.51 +6:40 0.04.09
188 215 CAMANI DAVIDE GS MONTESTELLA MILANO MM35 37 0.24.54 +6:43 0.04.09
189 290 DI TARANTO SALVATORE MILANO CITY MARATHON TM 20 0.24.56 +6:45 0.04.09
190 107 PROCACCI CORRADO ATLETICA CINISELLO MM45 38 0.24.57 +6:45 0.04.10
191 207 VICARI MARCO GINN.FORTI E LIBERI MONZA MM35 38 0.24.58 +6:47 0.04.10
192 331 ANIELLO ROBERTO SGM FORZA E CORAGGIO MM50 17 0.24.59 +6:47 0.04.10
193 85 ANDREOLLI REMO ATLETICA CINISELLO MM70 1 0.24.59 +6:48 0.04.10
194 350 CAMPINI LUIGI CSI MORBEGNO MM55 7 0.25.00 +6:49 0.04.10
195 56 TIRA ROBERTO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 47 0.25.01 +6:49 0.04.10
196 199 MILONE FABIO G.S. MARATHON MAX TM 21 0.25.01 +6:50 0.04.10
197 95 GILBERTI TITO ATLETICA CINISELLO MM60 2 0.25.03 +6:52 0.04.11
198 248 FERRARA TERENZIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 48 0.25.04 +6:53 0.04.11
199 305 LEONE MONICA PRO PATRIA MILANO SENIOR F 3 0.25.06 +6:55 0.04.11
200 342 JACOBONI OSCAR VIRTUS SENAGO MM70 2 0.25.06 +6:55 0.04.11
201 325 URAS DIEGO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 22 0.25.07 +6:56 0.04.11
202 119 SACCHI MARINO ATLETICA LAGO SEGRINO MM45 39 0.25.07 +6:56 0.04.11
203 245 D'IPPOLITO TOMMASO GS ZELOFORAMAGNO MM50 18 0.25.07 +6:56 0.04.11
204 443 TEDESCO GIUSEPPE GS ZELOFORAMAGNO MM50 19 0.25.10 +6:58 0.04.12
205 91 FERRERIO MARCELLO ATLETICA CINISELLO TM 23 0.25.10 +6:59 0.04.12
206 288 SANTOMAURO VINCENZO MARATHON CLUB MINERVINO MM40 49 0.25.10 +6:59 0.04.12



207 41 GALBANI ANNAMARIA ASD LA MICHETTA MF55 1 0.25.12 +7:00 0.04.12
208 257 RICCI EMILIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 50 0.25.12 +7:01 0.04.12
209 143 PADERI ALESSANDRO ATLETICA LAMBRO MM40 51 0.25.14 +7:02 0.04.12
210 197 LISCHETTI CINZIA G.S. MARATHON MAX TF 2 0.25.14 +7:03 0.04.12
211 166 SERITS ATTILIO BETTIS GRUP MM40 52 0.25.16 +7:04 0.04.13
212 448 BOSCHINI CHIARA ATLETICA 85 FAENZA MF50 1 0.25.18 +7:07 0.04.13
213 240 CASALI ERNESTO GS ZELOFORAMAGNO MM40 53 0.25.21 +7:09 0.04.14
214 209 CASIRAGHI AMEDEO GP VILLASANTESE MM50 20 0.25.23 +7:11 0.04.14
215 292 MAGISTRO LEONARDO MILANO CITY MARATHON MM45 40 0.25.23 +7:12 0.04.14
216 151 GORNA GIOVANNI ATLETICA MUGGIO' MM50 21 0.25.24 +7:13 0.04.14
217 98 LONGHI LUCIANO ATLETICA CINISELLO MM55 8 0.25.26 +7:14 0.04.14
218 26 ORLANDO ANGELO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 22 0.25.27 +7:16 0.04.15
219 232 SCARSO MAURIZIO GS NON VEDENTI MILANO MM40 54 0.25.29 +7:18 0.04.15
220 289 FOSSATI MARIA ILARIA MARTESANA CORSE MF35 1 0.25.29 +7:18 0.04.15
221 106 POTERTI' VINCENZO ATLETICA CINISELLO MM40 55 0.25.30 +7:18 0.04.15
222 53 MATTEI ESTER ATHLETIC TEAM PIOLTELLO TF 3 0.25.34 +7:22 0.04.16
223 133 GAROFALO SILVIA ATLETICA LAMBRO MF35 2 0.25.34 +7:23 0.04.16
224 408 DONZEL LUIGI ATLETICA CINISELLO SENIOR 11 0.25.37 +7:25 0.04.16
225 220 LANZARONE SERGIO SILVIO GS MONTESTELLA MILANO MM40 56 0.25.41 +7:30 0.04.17
226 89 DENTICE NICOLA ATLETICA CINISELLO MM40 57 0.25.42 +7:31 0.04.17
227 348 DALL'OGLIO MANOLA U.S.SAN PELLEGRINO SENIOR F 4 0.25.43 +7:32 0.04.17
228 293 VETRANO ALDO MILANO CITY MARATHON MM50 23 0.25.43 +7:32 0.04.17
229 298 INGRILLI' GIANLUCA PASSODOPOPASSO (FISI) MM40 58 0.25.44 +7:33 0.04.17
230 71 MAGA PAOLO GIOVANNI ATLETICA AMBROSIANA MM35 39 0.25.45 +7:34 0.04.18
231 205 SCOZZAFAVA LUCA GAC PETTINENGO TM 24 0.25.45 +7:34 0.04.18
232 165 SCHIAVO MASSIMO BETTIS GRUP MM45 41 0.25.47 +7:35 0.04.18
233 111 SGARLATO GIUSEPPE ATLETICA CINISELLO MM40 59 0.25.51 +7:39 0.04.19
234 194 CARGNIN LUCA G.S. MARATHON MAX MM40 60 0.25.53 +7:42 0.04.19
235 231 TORRESANI ANDREA GS MONTESTELLA MILANO MM40 61 0.25.56 +7:45 0.04.19
236 29 SACCO FEDELE DANIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 40 0.25.58 +7:47 0.04.20
237 176 MATTEUCCI ROBERTO CCRS UNICREDIT - SEZIONE ATLETICA MM40 62 0.26.01 +7:49 0.04.20
238 126 CONTI PAOLO ATLETICA LAMBRO MM40 63 0.26.03 +7:52 0.04.21
239 246 FANTASTICO GENNARO GS ZELOFORAMAGNO MM35 41 0.26.05 +7:54 0.04.21
240 55 SPINELLI CLAUDIO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 42 0.26.07 +7:55 0.04.21
241 68 GUIDI LAURA ATLETICA AMBROSIANA TF 4 0.26.10 +7:59 0.04.22
242 335 BASILE ANDREA TELEMARKET RUNNERS TEAM TM 25 0.26.11 +7:59 0.04.22
243 210 ARIANO LUCA GS MONTESTELLA MILANO MM35 43 0.26.14 +8:03 0.04.22
244 42 LEONE PASQUALE ASD LA MICHETTA MM55 9 0.26.17 +8:06 0.04.23
245 169 BIANCHI MARCO CANOTTIERI MILANO TM 26 0.26.19 +8:07 0.04.23
246 212 BENEDUCE TIZIANO GS MONTESTELLA MILANO MM45 42 0.26.19 +8:08 0.04.23
247 162 BONONI MASSIMO BETTIS GRUP MM55 10 0.26.20 +8:09 0.04.23
248 276 GERACI GIUSEPPE GSA BRUGHERIO MM40 64 0.26.23 +8:11 0.04.24



249 129 DUMITRU VICTORIA ATLETICA LAMBRO MF35 3 0.26.24 +8:13 0.04.24
250 224 MASSARA CARLO GS MONTESTELLA MILANO MM65 1 0.26.25 +8:14 0.04.24
251 9 BOLGIANI SABRINA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF35 4 0.26.27 +8:15 0.04.25
252 304 GIALAIN FABIO GUIDO PRO PATRIA MILANO MM40 65 0.26.35 +8:24 0.04.26
253 376 CRISPONI SALVATORE ASD LA MICHETTA MM55 11 0.26.35 +8:24 0.04.26
254 103 PAPALIA ANTONIA ATLETICA CINISELLO MF40 4 0.26.37 +8:26 0.04.26
255 144 PENNELLA ANDREA ATLETICA LAMBRO MM55 12 0.26.43 +8:31 0.04.27
256 186 TERUZZI MARTA DAINI CARATE MF35 5 0.26.50 +8:39 0.04.28
257 203 TOLETTI ALBERTO G.S. MARATHON MAX MM45 43 0.26.53 +8:41 0.04.29
258 72 MAGNI MICHELE ATLETICA AMBROSIANA MM45 44 0.27.00 +8:48 0.04.30
259 93 FOCARELLI FABIO ATLETICA CINISELLO MM35 44 0.27.02 +8:50 0.04.30
260 135 GRILLO GIUSEPPE ATLETICA LAMBRO MM50 24 0.27.03 +8:52 0.04.31
261 219 FAE’ GIUSEPPE GS MONTESTELLA MILANO MM60 3 0.27.04 +8:52 0.04.31
262 137 LONGONI MASSIMO ATLETICA LAMBRO MM40 66 0.27.07 +8:55 0.04.31
263 299 CHIZZOLI DANIELE POL.CARUGATESE MM40 67 0.27.08 +8:56 0.04.31
264 351 GUSMEROLI ELIDE CSI MORBEGNO MF50 2 0.27.08 +8:57 0.04.31
265 114 VALADE' ANDREA ATLETICA CINISELLO MM65 2 0.27.10 +8:59 0.04.32
266 322 SCANZIANI SOFIA ROAD RUNNERS CLUB MILANO MF35 6 0.27.11 +9:00 0.04.32
267 444 DE BERNARDI EUGENIO CESANESE RUNNING CLUB MM45 45 0.27.11 +9:00 0.04.32
268 442 GERLO GIUSEPPINA ASD LA MICHETTA MF45 1 0.27.13 +9:01 0.04.32
269 273 ELLI MAURO GSA BRUGHERIO MM45 46 0.27.14 +9:03 0.04.32
270 345 TEMPORIN SILVANO GS MONTESTELLA MM70 3 0.27.16 +9:04 0.04.33
271 64 DELLE FAVE LUIGIA ATLETICA AMBROSIANA MF40 5 0.27.17 +9:06 0.04.33
272 101 NASTRO GABRIELE ATLETICA CINISELLO MM35 45 0.27.18 +9:07 0.04.33
273 270 CHIRICO IGNAZIO GSA BRUGHERIO MM55 13 0.27.28 +9:17 0.04.35
274 271 CONCA DARIO GSA BRUGHERIO MM50 25 0.27.29 +9:18 0.04.35
275 109 REYNERI ROBERTO ATLETICA CINISELLO MM55 14 0.27.33 +9:21 0.04.36
276 92 FILIPCIC LUIGI ATLETICA CINISELLO MM55 15 0.27.36 +9:25 0.04.36
277 33 VISMARA MAURO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 46 0.27.43 +9:32 0.04.37
278 88 DAVANZO NUNZIO ATLETICA CINISELLO MM65 3 0.27.45 +9:34 0.04.38
279 409 DI ROCCO ADOLFO ONDA VERDE MM65 4 0.27.47 +9:35 0.04.38
280 69 LELIO MICHELE ATLETICA AMBROSIANA MM40 68 0.27.50 +9:39 0.04.38
281 249 GALIMBERTI ALESSANDRA GS ZELOFORAMAGNO MF35 7 0.27.52 +9:41 0.04.39
282 353 COZZI STEFANO CLUB MEZDI MM55 16 0.27.56 +9:45 0.04.39
283 81 VEDOVATI PATRIZIA ATLETICA AMBROSIANA MF45 2 0.28.02 +9:51 0.04.40
284 337 GOISIS LAURA U.S. SAN VITTORE OLONA MF50 3 0.28.07 +9:56 0.04.41
285 284 CONTE LUCA ISOLA MILANO TM 27 0.28.08 +9:57 0.04.41
286 214 CAMANI ALESSANDRO GS MONTESTELLA MILANO TM 28 0.28.10 +9:59 0.04.42
287 117 MORACCI GUERINO ATLETICA INTESA MM60 4 0.28.12 +10:01 0.04.42
288 229 QUINTERI SILVIO GS MONTESTELLA MILANO MM50 26 0.28.14 +10:03 0.04.42
289 238 BOCUS PAOLA GS ZELOFORAMAGNO MF35 8 0.28.18 +10:07 0.04.43
290 239 BRUNO FRANCESCO GS ZELOFORAMAGNO MM55 17 0.28.30 +10:18 0.04.45



291 258 RUBINO ANDREA GS ZELOFORAMAGNO MM35 47 0.28.35 +10:23 0.04.46
292 253 LACCHINI ANNA GS ZELOFORAMAGNO MF35 9 0.28.35 +10:24 0.04.46
293 237 BENUZZI MARCO MARIO GS ZELOFORAMAGNO MM35 48 0.28.36 +10:25 0.04.46
294 251 GUIDOTTI GABRIELLA GS ZELOFORAMAGNO MF40 6 0.28.37 +10:26 0.04.46
295 379 DI SPIGNA DOMENICO DAINI CARATE MM65 5 0.28.37 +10:26 0.04.46
296 118 GALLI LIVIA ATLETICA LAGO SEGRINO MF45 3 0.28.38 +10:27 0.04.46
297 10 BONFANTI DANIELA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF45 4 0.28.43 +10:32 0.04.47
298 35 ZIRILLI SANTO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 47 0.28.43 +10:32 0.04.47
299 138 MADERNA FABIO ATLETICA LAMBRO MM45 48 0.28.43 +10:32 0.04.47
300 234 ANGHINELLI ALBERTO GS ZELOFORAMAGNO MM60 5 0.28.58 +10:46 0.04.50
301 263 VIMERCATO CARLO GS ZELOFORAMAGNO MM45 49 0.28.59 +10:48 0.04.50
302 124 CATTANEO MARIA TERESA ATLETICA LAMBRO MF55 2 0.29.03 +10:52 0.04.51
303 142 OLDRATI CLAUDIO ATLETICA LAMBRO MM50 27 0.29.03 +10:52 0.04.51
304 97 GUIZZETTI ALESSANDRO ATLETICA CINISELLO TM 29 0.29.04 +10:52 0.04.51
305 99 MARIANI DANIELA ATLETICA CINISELLO TF 5 0.29.05 +10:54 0.04.51
306 108 RASTELLI OSANNA ATLETICA CINISELLO MF60 1 0.29.19 +11:08 0.04.53
307 115 VALTELLINA GIACOMO ATLETICA CINISELLO MM70 4 0.29.40 +11:28 0.04.57
308 96 GOBBI PAOLA ATLETICA CINISELLO MF40 7 0.29.46 +11:35 0.04.58
309 347 PRATI NADIA ATHLETIC TEAM MF40 8 0.29.51 +11:40 0.04.59
310 47 CERATO GIANNI ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 49 0.29.51 +11:40 0.04.59
311 104 PERINI GIANNI ATLETICA CINISELLO MM65 6 0.29.56 +11:45 0.04.59
312 243 CONTI ROSA GS ZELOFORAMAGNO MF45 5 0.30.01 +11:49 0.05.00
313 235 ARTUS MARTINELLI ELENA GS ZELOFORAMAGNO MF50 4 0.30.01 +11:50 0.05.00
314 48 DAVANZO PAOLA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MF45 6 0.30.06 +11:54 0.05.01
315 128 DI ROCCO KATIA ATLETICA LAMBRO MF50 5 0.30.33 +12:22 0.05.06
316 27 PALMIERI MARTINO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 28 0.30.35 +12:24 0.05.06
317 250 GIUNTA GIORGIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 69 0.30.45 +12:34 0.05.08
318 275 FONTANA LUIGI GSA BRUGHERIO MM60 6 0.30.48 +12:36 0.05.08
319 256 POLLICE ANTONIA GS ZELOFORAMAGNO MF35 10 0.30.50 +12:39 0.05.08
320 3 BESTETTI ADALBERTO CLUB MEZDI MM55 18 0.30.54 +12:43 0.05.09
321 46 CERRI GIULIANO ASSOCIAZIONE ATLETI MM45 50 0.30.56 +12:45 0.05.09
322 317 GRASSI CLAUDIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 50 0.31.05 +12:54 0.05.11
323 134 GIANGUALANO ANTONIETTA ATLETICA LAMBRO MF45 7 0.31.16 +13:05 0.05.13
324 63 DEAMBROSI PIERANGELO ATLETICA AMBROSIANA MM45 51 0.31.21 +13:09 0.05.14
325 90 ELLI CINZIA ATLETICA CINISELLO MF35 11 0.31.22 +13:11 0.05.14
326 24 MORONI VINCENZO VALERIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 29 0.31.24 +13:13 0.05.14
327 339 MONGUZZI LUISA U.S. SAN VITTORE OLONA MF45 8 0.32.02 +13:50 0.05.20
328 171 FORMELLI VERUSKA CANOTTIERI MILANO TF 6 0.32.30 +14:19 0.05.25
329 333 SCARANO VERONICA SPORTS CLUB MELEGNANO TF 7 0.32.30 +14:19 0.05.25
330 12 CAMILLI ANDREA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 70 0.32.39 +14:28 0.05.27
331 36 ZORZETTO GRAZIELLA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF45 9 0.33.05 +14:54 0.05.31
332 190 SOTTOCORNO CINZIA G.P.CASALESE MF45 10 0.33.17 +15:06 0.05.33



333 189 DALLERA PIERLUIGI G.P.CASALESE MM45 52 0.33.17 +15:06 0.05.33
334 123 CARMINATI CLAUDIA ATLETICA LAMBRO TF 8 0.33.43 +15:31 0.05.37
335 23 MAURI ROBERTO GIORGIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 71 0.33.49 +15:38 0.05.38
336 40 FONTANA PIETRO ASD LA MICHETTA MM60 7 0.34.09 +15:57 0.05.42
337 76 POCHETTINO PAOLO ATLETICA AMBROSIANA MM55 19 0.35.04 +16:52 0.05.51
338 67 FRAZZEI FULVIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 30 0.35.04 +16:52 0.05.51
339 60 CERCHIER LUANA RITA ATLETICA AMBROSIANA MF35 12 0.36.02 +17:50 0.06.00
340 74 MORELLI ANTONELLA ATLETICA AMBROSIANA MF50 6 0.36.02 +17:50 0.06.00
341 297 BINI NICE PASSODOPOPASSO (FISI) MF40 9 0.36.27 +18:16 0.06.05
342 38 BARBIERI LAURA ASD LA MICHETTA MF55 3 0.36.44 +18:33 0.06.07
343 150 CARLI LORENA ATLETICA MUGGIO' MF45 11 0.38.37 +20:26 0.06.26

CATEGORIA - RAGAZZI (1996 - oltre)

Pos Anno Atleta

1 1996 PADERI STEFANO
2 1996 PATANI LUCA
3 1997 RAVANINI ALESSANDRO

CATEGORIA - RAGAZZE (1996 - oltre)

Pos Anno Atleta

1 1998 MANCINI SOFIA
2 1996 MANCINI IRENE
3 1997 RICCI SARA

CATEGORIA - SENIOR F

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

61 1 BARACCETTI SIMONA STRAMILANO SENIOR F 0 0.21.33 +3:22 0.03.36
133 2 CAGLIANI ALESSANDRA CRAL TEATRO LA SCALA SENIOR F 0 0.23.43 +5:31 0.03.57
139 3 GHERARDI ANNA GAV VERTOVA SENIOR F 1 0.23.50 +5:39 0.03.58
184 4 CATTONE CECILIA DAINI CARATE SENIOR F 2 0.24.44 +6:33 0.04.07
199 5 LEONE MONICA PRO PATRIA MILANO SENIOR F 3 0.25.06 +6:55 0.04.11
227 6 DALL'OGLIO MANOLA U.S.SAN PELLEGRINO SENIOR F 4 0.25.43 +7:32 0.04.17

CATEGORIA - TF

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

124 1 VOLPE ROSANNA CANOTTIERI MILANO TF 0 0.23.30 +5:19 0.03.55
172 2 GALBUSERI VALENTINA ATLETICA LAMBRO TF 1 0.24.35 +6:24 0.04.06
210 3 LISCHETTI CINZIA G.S. MARATHON MAX TF 2 0.25.14 +7:03 0.04.12
222 4 MATTEI ESTER ATHLETIC TEAM PIOLTELLO TF 3 0.25.34 +7:22 0.04.16



241 5 GUIDI LAURA ATLETICA AMBROSIANA TF 4 0.26.10 +7:59 0.04.22
305 6 MARIANI DANIELA ATLETICA CINISELLO TF 5 0.29.05 +10:54 0.04.51
328 7 FORMELLI VERUSKA CANOTTIERI MILANO TF 6 0.32.30 +14:19 0.05.25
329 8 SCARANO VERONICA SPORTS CLUB MELEGNANO TF 7 0.32.30 +14:19 0.05.25
334 9 CARMINATI CLAUDIA ATLETICA LAMBRO TF 8 0.33.43 +15:31 0.05.37

CATEGORIA - MF35

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

91 1 FELLETTI PAOLA ROAD RUNNERS CLUB MILANO MF35 0 0.22.35 +4:24 0.03.46
99 2 ZAGHI PAOLA ATLETICA AMBROSIANA MF35 0 0.22.49 +4:37 0.03.48

220 3 FOSSATI MARIA ILARIA MARTESANA CORSE MF35 1 0.25.29 +7:18 0.04.15
223 4 GAROFALO SILVIA ATLETICA LAMBRO MF35 2 0.25.34 +7:23 0.04.16
249 5 DUMITRU VICTORIA ATLETICA LAMBRO MF35 3 0.26.24 +8:13 0.04.24
251 6 BOLGIANI SABRINA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF35 4 0.26.27 +8:15 0.04.25
256 7 TERUZZI MARTA DAINI CARATE MF35 5 0.26.50 +8:39 0.04.28
266 8 SCANZIANI SOFIA ROAD RUNNERS CLUB MILANO MF35 6 0.27.11 +9:00 0.04.32
281 9 GALIMBERTI ALESSANDRA GS ZELOFORAMAGNO MF35 7 0.27.52 +9:41 0.04.39
289 10 BOCUS PAOLA GS ZELOFORAMAGNO MF35 8 0.28.18 +10:07 0.04.43
292 11 LACCHINI ANNA GS ZELOFORAMAGNO MF35 9 0.28.35 +10:24 0.04.46
319 12 POLLICE ANTONIA GS ZELOFORAMAGNO MF35 10 0.30.50 +12:39 0.05.08
325 13 ELLI CINZIA ATLETICA CINISELLO MF35 11 0.31.22 +13:11 0.05.14
339 14 CERCHIER LUANA RITA ATLETICA AMBROSIANA MF35 12 0.36.02 +17:50 0.06.00

CATEGORIA - MF40

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

147 1 CONTE ANGIOLA ATLETICA VIGNATE MF40 1 0.24.02 +5:51 0.04.00
151 2 GUZZUVAGLIA CINZIA ATLETICA LAMBRO MF40 2 0.24.08 +5:57 0.04.01
170 3 LENA CRISTINA GS MONTESTELLA MILANO MF40 3 0.24.34 +6:23 0.04.06
254 4 PAPALIA ANTONIA ATLETICA CINISELLO MF40 4 0.26.37 +8:26 0.04.26
271 5 DELLE FAVE LUIGIA ATLETICA AMBROSIANA MF40 5 0.27.17 +9:06 0.04.33
294 6 GUIDOTTI GABRIELLA GS ZELOFORAMAGNO MF40 6 0.28.37 +10:26 0.04.46
308 7 GOBBI PAOLA ATLETICA CINISELLO MF40 7 0.29.46 +11:35 0.04.58
309 8 PRATI NADIA ATHLETIC TEAM MF40 8 0.29.51 +11:40 0.04.59
341 9 BINI NICE PASSODOPOPASSO (FISI) MF40 9 0.36.27 +18:16 0.06.05

CATEGORIA - MF45

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

268 1 GERLO GIUSEPPINA ASD LA MICHETTA MF45 1 0.27.13 +9:01 0.04.32
283 2 VEDOVATI PATRIZIA ATLETICA AMBROSIANA MF45 2 0.28.02 +9:51 0.04.40
296 3 GALLI LIVIA ATLETICA LAGO SEGRINO MF45 3 0.28.38 +10:27 0.04.46



297 4 BONFANTI DANIELA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF45 4 0.28.43 +10:32 0.04.47
312 5 CONTI ROSA GS ZELOFORAMAGNO MF45 5 0.30.01 +11:49 0.05.00
314 6 DAVANZO PAOLA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MF45 6 0.30.06 +11:54 0.05.01
323 7 GIANGUALANO ANTONIETTA ATLETICA LAMBRO MF45 7 0.31.16 +13:05 0.05.13
327 8 MONGUZZI LUISA U.S. SAN VITTORE OLONA MF45 8 0.32.02 +13:50 0.05.20
331 9 ZORZETTO GRAZIELLA A S.D. EUROATLETICA 2002 MF45 9 0.33.05 +14:54 0.05.31
332 10 SOTTOCORNO CINZIA G.P.CASALESE MF45 10 0.33.17 +15:06 0.05.33
343 11 CARLI LORENA ATLETICA MUGGIO' MF45 11 0.38.37 +20:26 0.06.26

CATEGORIA - MF50

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

212 1 BOSCHINI CHIARA ATLETICA 85 FAENZA MF50 1 0.25.18 +7:07 0.04.13
264 2 GUSMEROLI ELIDE CSI MORBEGNO MF50 2 0.27.08 +8:57 0.04.31
284 3 GOISIS LAURA U.S. SAN VITTORE OLONA MF50 3 0.28.07 +9:56 0.04.41
313 4 ARTUS MARTINELLI ELENA GS ZELOFORAMAGNO MF50 4 0.30.01 +11:50 0.05.00
315 5 DI ROCCO KATIA ATLETICA LAMBRO MF50 5 0.30.33 +12:22 0.05.06
340 6 MORELLI ANTONELLA ATLETICA AMBROSIANA MF50 6 0.36.02 +17:50 0.06.00

CATEGORIA - MF55

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

207 1 GALBANI ANNAMARIA ASD LA MICHETTA MF55 1 0.25.12 +7:00 0.04.12
302 2 CATTANEO MARIA TERESA ATLETICA LAMBRO MF55 2 0.29.03 +10:52 0.04.51
342 3 BARBIERI LAURA ASD LA MICHETTA MF55 3 0.36.44 +18:33 0.06.07

CATEGORIA - MF60

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

306 1 RASTELLI OSANNA ATLETICA CINISELLO MF60 1 0.29.19 +11:08 0.04.53

CATEGORIA - SENIOR M

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

1 1 VACCINA TOMMASO COVER MAPEI SENIOR 0 0.18.11 0.03.02
2 2 BA FILIPPO ATL CENTO TORRI PAVIA SENIOR 0 0.18.18 7 0.03.03
3 3 MILESI DAVIDE GS.FORESTALE SENIOR 0 0.18.27 15 0.03.05
4 4 CANAGLIA MIRKO PRO PATRIA SENIOR 0 0.18.48 37 0.03.08
6 5 CAGGIANELLI GIUSEPPE STRAMILANO SENIOR 1 0.19.10 59 0.03.12
9 6 GENNARI LITTA GIORGIO SS LAZIO ATLETICA LEGGERA SENIOR 2 0.19.21 +1:10 0.03.14

15 7 DA COMO ALESSANDRO ATLETICA ASSAGO SENIOR 3 0.19.53 +1:42 0.03.19
17 8 POLLI ELIA DAINI CARATE SENIOR 4 0.19.56 +1:45 0.03.19
18 9 DI SANTO ANTONIO GS MONTESTELLA MILANO SENIOR 5 0.19.59 +1:48 0.03.20



19 10 COSTA LEONARDO DAINI CARATE SENIOR 6 0.20.01 +1:50 0.03.20
22 11 MERZARIO PAOLO ATLETICA LECCO SENIOR 7 0.20.16 +2:05 0.03.23
26 12 ZUMBINO ALESSANDRO PRO SESTO ATLETICA SENIOR 8 0.20.30 +2:18 0.03.25
27 13 FAINI MATTEO CAMPIDOGLIO PALATINO SENIOR 9 0.20.31 +2:20 0.03.25
39 14 CERUTTI MASSIMO ATLETICA BRESCIA SENIOR 10 0.20.52 +2:41 0.03.29

224 15 DONZEL LUIGI ATLETICA CINISELLO SENIOR 11 0.25.37 +7:25 0.04.16

CATEGORIA - TM

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

5 1 RIPAMONTI STEFANO CTL 3 ATLETICA TM 0 0.18.58 47 0.03.10
7 2 MACCHI ANDREA PRO PATRIA MILANO TM 1 0.19.11 +1:00 0.03.12
8 3 MAPELLI FRANCESCO DAINI CARATE TM 2 0.19.12 +1:01 0.03.12

13 4 ROSSON FABRIZIO ATLETICA CINISELLO TM 3 0.19.52 +1:41 0.03.19
16 5 LAVIZZARI EMANUELE ITALGEST ATHLETIC CLUB TM 4 0.19.55 +1:43 0.03.19
21 6 BERNARDINI LORENZO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 5 0.20.15 +2:03 0.03.23
29 7 MULE' FRANCESCO G.S. MARATHON MAX TM 6 0.20.32 +2:20 0.03.25
37 8 MUSAKU NAZIF A S.D. EUROATLETICA 2002 TM 7 0.20.49 +2:38 0.03.28
41 9 MAGLIANO FRANCESCO POD S.GIOVANNI TM 8 0.20.56 +2:44 0.03.29
43 10 FRIGERIO LUCA A S.D. EUROATLETICA 2002 TM 9 0.21.03 +2:52 0.03.31
64 11 MANDARA' GIUSEPPE ATLETICA AMBROSIANA TM 10 0.21.36 +3:24 0.03.36
66 12 SANAVIO ROBERTO ATLETICA AMBROSIANA TM 11 0.21.43 +3:32 0.03.37

101 13 BOSIO AGOSTINO G.S. MARATHON MAX TM 12 0.22.50 +4:38 0.03.48
103 14 CAMARDA PASQUALE ASD TEAM FRANCAVILLA TM 13 0.22.54 +4:42 0.03.49
108 15 CRISTIANO PELLEGRINI ATLETICRALS2 TEATRO ALLA SCALA TM 14 0.22.59 +4:48 0.03.50
110 16 VERDI CRISTIAN ASD LA MICHETTA TM 15 0.23.01 +4:49 0.03.50
113 17 GALVAGNO ANDREA GS ZELOFORAMAGNO TM 16 0.23.04 +4:53 0.03.51
134 18 LAZZERINI DENCHI MARCO GAC PETTINENGO TM 17 0.23.43 +5:32 0.03.57
161 19 GALASSI DAVIDE ATLETICA CINISELLO TM 18 0.24.23 +6:11 0.04.04
181 20 PIRROTTI FERDINANDO MARIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 19 0.24.41 +6:30 0.04.07
189 21 DI TARANTO SALVATORE MILANO CITY MARATHON TM 20 0.24.56 +6:45 0.04.09
196 22 MILONE FABIO G.S. MARATHON MAX TM 21 0.25.01 +6:50 0.04.10
201 23 URAS DIEGO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TM 22 0.25.07 +6:56 0.04.11
205 24 FERRERIO MARCELLO ATLETICA CINISELLO TM 23 0.25.10 +6:59 0.04.12
231 25 SCOZZAFAVA LUCA GAC PETTINENGO TM 24 0.25.45 +7:34 0.04.18
242 26 BASILE ANDREA TELEMARKET RUNNERS TEAM TM 25 0.26.11 +7:59 0.04.22
245 27 BIANCHI MARCO CANOTTIERI MILANO TM 26 0.26.19 +8:07 0.04.23
285 28 CONTE LUCA ISOLA MILANO TM 27 0.28.08 +9:57 0.04.41
286 29 CAMANI ALESSANDRO GS MONTESTELLA MILANO TM 28 0.28.10 +9:59 0.04.42
304 30 GUIZZETTI ALESSANDRO ATLETICA CINISELLO TM 29 0.29.04 +10:52 0.04.51

CATEGORIA - MM35



Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

10 1 MARZANO PIETRO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 1 0.19.34 +1:23 0.03.16
11 2 JACOBONI WILLIAM VIRTUS SENAGO MM35 2 0.19.44 +1:32 0.03.17
20 3 ZANELLA LUCA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 3 0.20.06 +1:55 0.03.21
31 4 BRESCIANI JOHN LUCA RUNNING TORRE DE ROVERI MM35 4 0.20.38 +2:26 0.03.26
32 5 BOTTAN IVAN ATLETICA LAMBRO MM35 5 0.20.38 +2:27 0.03.26
38 6 PREMOLI GIANLUCA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 6 0.20.51 +2:40 0.03.29
44 7 GREGIO DANIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 7 0.21.08 +2:57 0.03.31
47 8 POZZI ANDREA PRO PATRIA MILANO MM35 8 0.21.15 +3:04 0.03.33
50 9 DI VITA MASSIMILIANO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 9 0.21.18 +3:07 0.03.33
52 10 VAGLIETTI MAURIZIO POLISPORTIVA LIBERTAS CERNUSCHESE MM35 10 0.21.21 +3:10 0.03.34
55 11 SAVARESI MARCO CANOTTIERI MILANO MM35 11 0.21.23 +3:12 0.03.34
56 12 GRANDINI EROS ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 12 0.21.26 +3:15 0.03.34
57 13 ZENABONI MASSIMO U.S. SAN VITTORE OLONA MM35 13 0.21.28 +3:16 0.03.35
59 14 GIAMBUSSO MAURIZIO CANOTTIERI MILANO MM35 14 0.21.31 +3:20 0.03.35
60 15 PAROZZI PAOLO ATLETICA AMBROSIANA MM35 15 0.21.33 +3:21 0.03.36
83 16 VALLIN ALESSANDRO ATLETICA AMBROSIANA MM35 16 0.22.24 +4:12 0.03.44
86 17 CANTU MATTEO CTL 3 ATLETICA MM35 17 0.22.28 +4:16 0.03.45
92 18 CANDIO GUIDO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 18 0.22.37 +4:25 0.03.46
97 19 ARACRI ANTONIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 19 0.22.46 +4:35 0.03.48

100 20 PAPPADA' DOMENICO ASD LA MICHETTA MM35 20 0.22.49 +4:38 0.03.48
106 21 CASALINI CRISTIANO GS ZELOFORAMAGNO MM35 21 0.22.59 +4:47 0.03.50
115 22 MUNAFO' PAOLO FELICE ATLETICA LAMBRO MM35 22 0.23.08 +4:56 0.03.51
129 23 CERAULO ALESSANDRO GS ZELOFORAMAGNO MM35 23 0.23.36 +5:24 0.03.56
137 24 FALCONETTI ANDREA ISOLA MILANO MM35 24 0.23.49 +5:38 0.03.58
143 25 MONFASANI MARCO GS MONTESTELLA MILANO MM35 25 0.23.56 +5:45 0.03.59
148 26 GLORINI ANDREA GSA BRUGHERIO MM35 26 0.24.06 +5:55 0.04.01
155 27 GRASSO MICHELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 27 0.24.12 +6:01 0.04.02
157 28 ROCCA PAOLO GIUSEPPE ATL.CLUB VILLASANTA MM35 28 0.24.15 +6:03 0.04.03
165 29 D'ALO' ALESSANDRO ATLETICA AMBROSIANA MM35 29 0.24.27 +6:16 0.04.05
166 30 INGLESE FRANCO MILANO CITY MARATHON MM35 30 0.24.28 +6:17 0.04.05
167 31 TROVATO MARIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 31 0.24.33 +6:21 0.04.06
171 32 NANNI ALDO GS ZELOFORAMAGNO MM35 32 0.24.35 +6:23 0.04.06
175 33 ALVAZZI LUCIANO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 33 0.24.37 +6:25 0.04.06
177 34 FERRANDINO LUCA ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 34 0.24.38 +6:26 0.04.06
186 35 ORTU REMO SALVATORE MILANO CITY MARATHON MM35 35 0.24.50 +6:38 0.04.08
187 36 VADALA' ANDREA GSA BRUGHERIO MM35 36 0.24.51 +6:40 0.04.09
188 37 CAMANI DAVIDE GS MONTESTELLA MILANO MM35 37 0.24.54 +6:43 0.04.09
191 38 VICARI MARCO GINN.FORTI E LIBERI MONZA MM35 38 0.24.58 +6:47 0.04.10
230 39 MAGA PAOLO GIOVANNI ATLETICA AMBROSIANA MM35 39 0.25.45 +7:34 0.04.18
236 40 SACCO FEDELE DANIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 40 0.25.58 +7:47 0.04.20



239 41 FANTASTICO GENNARO GS ZELOFORAMAGNO MM35 41 0.26.05 +7:54 0.04.21
240 42 SPINELLI CLAUDIO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 42 0.26.07 +7:55 0.04.21
243 43 ARIANO LUCA GS MONTESTELLA MILANO MM35 43 0.26.14 +8:03 0.04.22
259 44 FOCARELLI FABIO ATLETICA CINISELLO MM35 44 0.27.02 +8:50 0.04.30
272 45 NASTRO GABRIELE ATLETICA CINISELLO MM35 45 0.27.18 +9:07 0.04.33
277 46 VISMARA MAURO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM35 46 0.27.43 +9:32 0.04.37
291 47 RUBINO ANDREA GS ZELOFORAMAGNO MM35 47 0.28.35 +10:23 0.04.46
293 48 BENUZZI MARCO MARIO GS ZELOFORAMAGNO MM35 48 0.28.36 +10:25 0.04.46
310 49 CERATO GIANNI ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM35 49 0.29.51 +11:40 0.04.59
322 50 GRASSI CLAUDIO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 50 0.31.05 +12:54 0.05.11

CATEGORIA - MM40

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

12 1 MARTELLI MASSIMO ATLETICA RICCARDI MM40 1 0.19.51 +1:40 0.03.19
14 2 CELLA ROBERTO ATLETICA AMBROSIANA MM40 2 0.19.53 +1:41 0.03.19
23 3 LANGE' ANDREA U.S. SAN VITTORE OLONA MM40 3 0.20.17 +2:06 0.03.23
24 4 PICCENI DANIELE GEAS SESTO S.GIOVANNI MM40 4 0.20.21 +2:10 0.03.24
25 5 GAMBERALE GIUSEPPE DAINI CARATE MM40 5 0.20.27 +2:16 0.03.25
28 6 FACCIOLO VALERIO EUROATLETICA 2002 MM40 6 0.20.31 +2:20 0.03.25
33 7 BONORA RICCARDO G.P.CASALESE MM40 7 0.20.41 +2:30 0.03.27
34 8 MAMPRIN DIEGO ATLETICA LAMBRO MM40 8 0.20.42 +2:31 0.03.27
36 9 NARDUZZI ALBERTO RUNNERS BERGAMO MM40 9 0.20.48 +2:37 0.03.28
45 10 BORRELLI LEONARDO U.S. SAN VITTORE OLONA MM40 10 0.21.09 +2:58 0.03.32
49 11 CORSO FRANCO SPORT CLUB LEGNANO MM40 11 0.21.16 +3:05 0.03.33
51 12 BERGONTI PIERO GS MONTESTELLA MILANO MM40 12 0.21.18 +3:07 0.03.33
58 13 DELAINI FELICE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 13 0.21.28 +3:17 0.03.35
62 14 SESTINI FABIO ATLETICA LAMBRO MM40 14 0.21.34 +3:22 0.03.36
63 15 DANTE ROBERTO GS MONTESTELLA MILANO MM40 15 0.21.35 +3:24 0.03.36
69 16 MATTEI VALERIO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 16 0.21.51 +3:39 0.03.39
72 17 FOLLI GIANBATTISTA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 17 0.21.57 +3:45 0.03.40
75 18 BARBIERI PAOLO MASSIMILIANO GS ZELOFORAMAGNO MM40 18 0.22.00 +3:49 0.03.40
76 19 SIMONELLI ALESSANDRO ATL.VIS NOVA GIUSSANO MM40 19 0.22.03 +3:52 0.03.41
77 20 CROSTA STEFANO CANOTTIERI MILANO MM40 20 0.22.07 +3:56 0.03.41
79 21 RIVA MASSIMILIANO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 21 0.22.14 +4:03 0.03.42
80 22 BOSSI SERGIO G,P,CASALESE MM40 22 0.22.18 +4:07 0.03.43
85 23 DAOLMI STEFANO GSA BRUGHERIO MM40 23 0.22.27 +4:15 0.03.45
93 24 MARIANI GIOVANNI GS ZELOFORAMAGNO MM40 24 0.22.38 +4:26 0.03.46
98 25 DAINA ALBERTO ATLETICA LAMBRO MM40 25 0.22.48 +4:36 0.03.48

104 26 BORELLA DAVIDE ATLETICA CASTELROZZONE MM40 26 0.22.57 +4:46 0.03.50
107 27 ROSSI ANGELO ATLETICA LAMBRO MM40 27 0.22.59 +4:48 0.03.50
109 28 PARRI GIANMARCO ATLETICRALS2 TEATRO ALLA SCALA MM40 28 0.23.00 +4:49 0.03.50



111 29 VALISA MASSIMO GS ZELOFORAMAGNO MM40 29 0.23.01 +4:49 0.03.50
116 30 ASPERTI STEFANO ATLETICA VIGNATE MM40 30 0.23.11 +5:00 0.03.52
126 31 PORRO GINO POLISPORTIVA NOVATE MM40 31 0.23.33 +5:21 0.03.56
131 32 CAPIZZI DAVIDE RIFONDAZIONE PODISTICA MM40 32 0.23.41 +5:30 0.03.57
132 33 MIGLIORINI GIOVANNI G.S. MARATHON MAX MM40 33 0.23.42 +5:31 0.03.57
136 34 MARIANI FABRIZIO SGM FORZA E CORAGGIO MM40 34 0.23.48 +5:36 0.03.58
138 35 BRANCHER MASSIMO GSA BRUGHERIO MM40 35 0.23.50 +5:39 0.03.58
140 36 POZZINI EZIO ATLETICA LAMBRO MM40 36 0.23.51 +5:40 0.03.59
141 37 STOLZI FABIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 37 0.23.52 +5:41 0.03.59
142 38 CERIZZA ROBERTO GSA BRUGHERIO MM40 38 0.23.54 +5:43 0.03.59
145 39 BASADONNA PAOLO GS MONTESTELLA MILANO MM40 39 0.24.00 +5:48 0.04.00
150 40 CAVAGNERA GIORGIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 40 0.24.08 +5:56 0.04.01
152 41 PANNUTO DAVIDE MILANO CITY MARATHON MM40 41 0.24.08 +5:57 0.04.01
163 42 MORELLI GIULIO ATLETICA CINISELLO MM40 42 0.24.25 +6:14 0.04.04
164 43 D'ALESSANDRO NICOLA ROAD RUNNERS CLUB MM40 43 0.24.26 +6:15 0.04.04
178 44 MARCOLONGO GIAMPIETRO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 44 0.24.38 +6:27 0.04.06
179 45 CAMILLIERI CARMELO ATLETICA LAMBRO MM40 45 0.24.40 +6:29 0.04.07
185 46 TURATI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM40 46 0.24.48 +6:37 0.04.08
195 47 TIRA ROBERTO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM40 47 0.25.01 +6:49 0.04.10
198 48 FERRARA TERENZIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 48 0.25.04 +6:53 0.04.11
206 49 SANTOMAURO VINCENZO MARATHON CLUB MINERVINO MM40 49 0.25.10 +6:59 0.04.12
208 50 RICCI EMILIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 50 0.25.12 +7:01 0.04.12
209 51 PADERI ALESSANDRO ATLETICA LAMBRO MM40 51 0.25.14 +7:02 0.04.12
211 52 SERITS ATTILIO BETTIS GRUP MM40 52 0.25.16 +7:04 0.04.13
213 53 CASALI ERNESTO GS ZELOFORAMAGNO MM40 53 0.25.21 +7:09 0.04.14
219 54 SCARSO MAURIZIO GS NON VEDENTI MILANO MM40 54 0.25.29 +7:18 0.04.15
221 55 POTERTI' VINCENZO ATLETICA CINISELLO MM40 55 0.25.30 +7:18 0.04.15
225 56 LANZARONE SERGIO SILVIO GS MONTESTELLA MILANO MM40 56 0.25.41 +7:30 0.04.17
226 57 DENTICE NICOLA ATLETICA CINISELLO MM40 57 0.25.42 +7:31 0.04.17
229 58 INGRILLI' GIANLUCA PASSODOPOPASSO (FISI) MM40 58 0.25.44 +7:33 0.04.17
233 59 SGARLATO GIUSEPPE ATLETICA CINISELLO MM40 59 0.25.51 +7:39 0.04.19
234 60 CARGNIN LUCA G.S. MARATHON MAX MM40 60 0.25.53 +7:42 0.04.19
235 61 TORRESANI ANDREA GS MONTESTELLA MILANO MM40 61 0.25.56 +7:45 0.04.19
237 62 MATTEUCCI ROBERTO CCRS UNICREDIT - SEZIONE ATLETICA MM40 62 0.26.01 +7:49 0.04.20
238 63 CONTI PAOLO ATLETICA LAMBRO MM40 63 0.26.03 +7:52 0.04.21
248 64 GERACI GIUSEPPE GSA BRUGHERIO MM40 64 0.26.23 +8:11 0.04.24
252 65 GIALAIN FABIO GUIDO PRO PATRIA MILANO MM40 65 0.26.35 +8:24 0.04.26
262 66 LONGONI MASSIMO ATLETICA LAMBRO MM40 66 0.27.07 +8:55 0.04.31
263 67 CHIZZOLI DANIELE POL.CARUGATESE MM40 67 0.27.08 +8:56 0.04.31
280 68 LELIO MICHELE ATLETICA AMBROSIANA MM40 68 0.27.50 +9:39 0.04.38
317 69 GIUNTA GIORGIO GS ZELOFORAMAGNO MM40 69 0.30.45 +12:34 0.05.08
330 70 CAMILLI ANDREA A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 70 0.32.39 +14:28 0.05.27



335 71 MAURI ROBERTO GIORGIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM40 71 0.33.49 +15:38 0.05.38

CATEGORIA - MM45

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

35 1 STERLINO ENZO GS VIGILI DEL FUOCO MILANO MM45 1 0.20.45 +2:33 0.03.28
40 2 FOLLIN ENZO ATLETICA LAMBRO MM45 2 0.20.53 +2:42 0.03.29
42 3 FRIGERIO ANDREA POL.CARUGATESE MM45 3 0.21.00 +2:48 0.03.30
46 4 RAZIONALE PASQUALE S.I.S ATL 86 MM45 4 0.21.12 +3:01 0.03.32
48 5 PASINI CLAUDIO SANDAMIANESE MM45 5 0.21.16 +3:04 0.03.33
53 6 LIA GIACOMO G.S. MARATHON MAX MM45 6 0.21.22 +3:11 0.03.34
65 7 MASSARO GERARDO ATLETICA LAMBRO MM45 7 0.21.40 +3:29 0.03.37
68 8 FRANCIOSI ROBERTO ATLETICA LAMBRO MM45 8 0.21.45 +3:34 0.03.38
71 9 RICCI DAMIANO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM45 9 0.21.53 +3:42 0.03.39
74 10 TORRENTE MARCO GS ZELOFORAMAGNO MM45 10 0.22.00 +3:49 0.03.40
78 11 BARLETTA FRANCO PADANIA SPORT MM45 11 0.22.12 +4:01 0.03.42
82 12 CAFORIO CLAUDIO GSA BRUGHERIO MM45 12 0.22.22 +4:11 0.03.44
84 13 AMATO DONATO G.S. MARATHON MAX MM45 13 0.22.26 +4:14 0.03.44
87 14 MAURIELLO GIUSEPPE ATLETICA SANMARCO MM45 14 0.22.29 +4:17 0.03.45
88 15 RUSMINI MASSIMO MARATHON CLUB ALTAQUOTA LIVIGNO MM45 15 0.22.30 +4:18 0.03.45
89 16 POLIMENI SERGIO GS MONTESTELLA MILANO MM45 16 0.22.33 +4:21 0.03.46
95 17 RIGAMONTI GIUSEPPE ATLETICA CENTRO LARIO MM45 17 0.22.42 +4:31 0.03.47
96 18 CONTI CIRINO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 18 0.22.44 +4:32 0.03.47

102 19 MORONI GIUSEPPE BETTIS GRUP MM45 19 0.22.50 +4:39 0.03.48
112 20 ORICCI GIUSEPPE GS MONTESTELLA MILANO MM45 20 0.23.04 +4:52 0.03.51
117 21 MAURI DARIO GSA BRUGHERIO MM45 21 0.23.12 +5:00 0.03.52
118 22 MARCHETTI MARIO GS MONTESTELLA MILANO MM45 22 0.23.13 +5:01 0.03.52
119 23 GHIDOTTI RICCARDO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM45 23 0.23.14 +5:02 0.03.52
123 24 SCIORTINO ALESSANDRO PRO PATRIA MILANO MM45 24 0.23.29 +5:17 0.03.55
125 25 NEGRI UMBERTO ATLETICA CINISELLO MM45 25 0.23.32 +5:20 0.03.55
127 26 PALMULLI DANIELE CANOTTIERI MILANO MM45 26 0.23.33 +5:22 0.03.56
128 27 INFANTE RICCARDO GS ZELOFORAMAGNO MM45 27 0.23.34 +5:22 0.03.56
135 28 TRICOTTI LIBERO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 28 0.23.46 +5:35 0.03.58
144 29 BERLUSCONI MARCO CANOTTIERI MILANO MM45 29 0.23.59 +5:47 0.04.00
149 30 RENZI QUIRINO ATLETIC TEAM MM45 30 0.24.07 +5:56 0.04.01
153 31 SPINA GIOVANNI ATLETICA AMBROSIANA MM45 31 0.24.09 +5:58 0.04.02
156 32 DEL PRETE FABIO GS ZELOFORAMAGNO MM45 32 0.24.13 +6:02 0.04.02
168 33 UCCELLATORI CLAUDIO GSA BRUGHERIO MM45 33 0.24.34 +6:22 0.04.06
174 34 CONTI ANGELO ATLETICA CINISELLO MM45 34 0.24.36 +6:25 0.04.06
176 35 CAPRA CLAUDIO ATLETICA MUGGIO' MM45 35 0.24.37 +6:26 0.04.06
180 36 SPAVENTATO ANTONIO ATLETICA CINISELLO MM45 36 0.24.41 +6:29 0.04.07
183 37 MARTUCCI LIBERO ATHLETIC TEAM PIOLTELLO MM45 37 0.24.43 +6:32 0.04.07



190 38 PROCACCI CORRADO ATLETICA CINISELLO MM45 38 0.24.57 +6:45 0.04.10
202 39 SACCHI MARINO ATLETICA LAGO SEGRINO MM45 39 0.25.07 +6:56 0.04.11
215 40 MAGISTRO LEONARDO MILANO CITY MARATHON MM45 40 0.25.23 +7:12 0.04.14
232 41 SCHIAVO MASSIMO BETTIS GRUP MM45 41 0.25.47 +7:35 0.04.18
246 42 BENEDUCE TIZIANO GS MONTESTELLA MILANO MM45 42 0.26.19 +8:08 0.04.23
257 43 TOLETTI ALBERTO G.S. MARATHON MAX MM45 43 0.26.53 +8:41 0.04.29
258 44 MAGNI MICHELE ATLETICA AMBROSIANA MM45 44 0.27.00 +8:48 0.04.30
267 45 DE BERNARDI EUGENIO CESANESE RUNNING CLUB MM45 45 0.27.11 +9:00 0.04.32
269 46 ELLI MAURO GSA BRUGHERIO MM45 46 0.27.14 +9:03 0.04.32
298 47 ZIRILLI SANTO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM45 47 0.28.43 +10:32 0.04.47
299 48 MADERNA FABIO ATLETICA LAMBRO MM45 48 0.28.43 +10:32 0.04.47
301 49 VIMERCATO CARLO GS ZELOFORAMAGNO MM45 49 0.28.59 +10:48 0.04.50
321 50 CERRI GIULIANO ASSOCIAZIONE ATLETI MM45 50 0.30.56 +12:45 0.05.09
324 51 DEAMBROSI PIERANGELO ATLETICA AMBROSIANA MM45 51 0.31.21 +13:09 0.05.14
333 52 DALLERA PIERLUIGI G.P.CASALESE MM45 52 0.33.17 +15:06 0.05.33

CATEGORIA - MM50

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

30 1 MININNO GIUSEPPE SANDAMIANESE MM50 1 0.20.36 +2:25 0.03.26
54 2 RUGGIU MARIO GS MONTESTELLA MM50 2 0.21.23 +3:11 0.03.34
67 3 BRITTA PIETRO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 3 0.21.44 +3:33 0.03.37
70 4 AMORUSO GIUSEPPE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 4 0.21.52 +3:40 0.03.39
73 5 CAMBIAGO UMBERTO GSA BRUGHERIO MM50 5 0.21.57 +3:46 0.03.40
81 6 BALZARI MARCO ATLETICA LAMBRO MM50 6 0.22.20 +4:08 0.03.43
90 7 LORENZINI MAURIZIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 7 0.22.33 +4:22 0.03.46
94 8 SPINAZZOLA GUIDO ATLETICA AMBROSIANA MM50 8 0.22.39 +4:28 0.03.47

105 9 CIALFI ALESSANDRO ASD LA MICHETTA MM50 9 0.22.58 +4:47 0.03.50
121 10 FRANCO FABIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 10 0.23.23 +5:12 0.03.54
122 11 OCCELLI FILIPPO ASD LA MICHETTA MM50 11 0.23.27 +5:15 0.03.55
146 12 PAGANI LORIS GS MONTESTELLA MILANO MM50 12 0.24.00 +5:48 0.04.00
154 13 LOLLINI RODOLFO GS MONTESTELLA MILANO MM50 13 0.24.11 +6:00 0.04.02
162 14 FERRANTE MARCELLO GS ZELOFORAMAGNO MM50 14 0.24.24 +6:13 0.04.04
169 15 TARENZI MORENO GS ZELOFORAMAGNO MM50 15 0.24.34 +6:23 0.04.06
173 16 PESENTI GIUSEPPE ATLETICA CINISELLO MM50 16 0.24.36 +6:25 0.04.06
192 17 ANIELLO ROBERTO SGM FORZA E CORAGGIO MM50 17 0.24.59 +6:47 0.04.10
203 18 D'IPPOLITO TOMMASO GS ZELOFORAMAGNO MM50 18 0.25.07 +6:56 0.04.11
204 19 TEDESCO GIUSEPPE GS ZELOFORAMAGNO MM50 19 0.25.10 +6:58 0.04.12
214 20 CASIRAGHI AMEDEO GP VILLASANTESE MM50 20 0.25.23 +7:11 0.04.14
216 21 GORNA GIOVANNI ATLETICA MUGGIO' MM50 21 0.25.24 +7:13 0.04.14
218 22 ORLANDO ANGELO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 22 0.25.27 +7:16 0.04.15
228 23 VETRANO ALDO MILANO CITY MARATHON MM50 23 0.25.43 +7:32 0.04.17



260 24 GRILLO GIUSEPPE ATLETICA LAMBRO MM50 24 0.27.03 +8:52 0.04.31
274 25 CONCA DARIO GSA BRUGHERIO MM50 25 0.27.29 +9:18 0.04.35
288 26 QUINTERI SILVIO GS MONTESTELLA MILANO MM50 26 0.28.14 +10:03 0.04.42
303 27 OLDRATI CLAUDIO ATLETICA LAMBRO MM50 27 0.29.03 +10:52 0.04.51
316 28 PALMIERI MARTINO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 28 0.30.35 +12:24 0.05.06
326 29 MORONI VINCENZO VALERIO A S.D. EUROATLETICA 2002 MM50 29 0.31.24 +13:13 0.05.14
338 30 FRAZZEI FULVIO ATLETICA AMBROSIANA MM50 30 0.35.04 +16:52 0.05.51

CATEGORIA - MM55

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

120 1 CARAMEL LORENZO GSA POLLONE MM55 1 0.23.15 +5:03 0.03.53
130 2 TORNAGHI GABRIELE A S.D. EUROATLETICA 2002 MM55 2 0.23.39 +5:28 0.03.57
158 3 MONTAGNA DANIELE U.S. SAN VITTORE OLONA MM55 3 0.24.16 +6:04 0.04.03
159 4 PEREGO GIANPAOLO GSA BRUGHERIO MM55 4 0.24.18 +6:07 0.04.03
160 5 ALZATI CLAUDIO G.S. MARATHON MAX MM55 5 0.24.20 +6:09 0.04.03
182 6 CHIERICI CESARE ATLETICA CINISELLO MM55 6 0.24.42 +6:31 0.04.07
194 7 CAMPINI LUIGI CSI MORBEGNO MM55 7 0.25.00 +6:49 0.04.10
217 8 LONGHI LUCIANO ATLETICA CINISELLO MM55 8 0.25.26 +7:14 0.04.14
244 9 LEONE PASQUALE ASD LA MICHETTA MM55 9 0.26.17 +8:06 0.04.23
247 10 BONONI MASSIMO BETTIS GRUP MM55 10 0.26.20 +8:09 0.04.23
253 11 CRISPONI SALVATORE ASD LA MICHETTA MM55 11 0.26.35 +8:24 0.04.26
255 12 PENNELLA ANDREA ATLETICA LAMBRO MM55 12 0.26.43 +8:31 0.04.27
273 13 CHIRICO IGNAZIO GSA BRUGHERIO MM55 13 0.27.28 +9:17 0.04.35
275 14 REYNERI ROBERTO ATLETICA CINISELLO MM55 14 0.27.33 +9:21 0.04.36
276 15 FILIPCIC LUIGI ATLETICA CINISELLO MM55 15 0.27.36 +9:25 0.04.36
282 16 COZZI STEFANO CLUB MEZDI MM55 16 0.27.56 +9:45 0.04.39
290 17 BRUNO FRANCESCO GS ZELOFORAMAGNO MM55 17 0.28.30 +10:18 0.04.45
320 18 BESTETTI ADALBERTO CLUB MEZDI MM55 18 0.30.54 +12:43 0.05.09
337 19 POCHETTINO PAOLO ATLETICA AMBROSIANA MM55 19 0.35.04 +16:52 0.05.51

CATEGORIA - MM60

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

114 1 BETTINELLI BRUNO BETTIS GRUP MM60 1 0.23.07 +4:56 0.03.51
197 2 GILBERTI TITO ATLETICA CINISELLO MM60 2 0.25.03 +6:52 0.04.11
261 3 FAE’ GIUSEPPE GS MONTESTELLA MILANO MM60 3 0.27.04 +8:52 0.04.31
287 4 MORACCI GUERINO ATLETICA INTESA MM60 4 0.28.12 +10:01 0.04.42
300 5 ANGHINELLI ALBERTO GS ZELOFORAMAGNO MM60 5 0.28.58 +10:46 0.04.50
318 6 FONTANA LUIGI GSA BRUGHERIO MM60 6 0.30.48 +12:36 0.05.08
336 7 FONTANA PIETRO ASD LA MICHETTA MM60 7 0.34.09 +15:57 0.05.42

CATEGORIA - MM65



Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

250 1 MASSARA CARLO GS MONTESTELLA MILANO MM65 1 0.26.25 +8:14 0.04.24
265 2 VALADE' ANDREA ATLETICA CINISELLO MM65 2 0.27.10 +8:59 0.04.32
278 3 DAVANZO NUNZIO ATLETICA CINISELLO MM65 3 0.27.45 +9:34 0.04.38
279 4 DI ROCCO ADOLFO ONDA VERDE MM65 4 0.27.47 +9:35 0.04.38
295 5 DI SPIGNA DOMENICO DAINI CARATE MM65 5 0.28.37 +10:26 0.04.46
311 6 PERINI GIANNI ATLETICA CINISELLO MM65 6 0.29.56 +11:45 0.04.59

CATEGORIA - MM70

Pos Pos Atleta Team cat
pos

Tempo Gap media km
cat

193 1 ANDREOLLI REMO ATLETICA CINISELLO MM70 1 0.24.59 +6:48 0.04.10
200 2 JACOBONI OSCAR VIRTUS SENAGO MM70 2 0.25.06 +6:55 0.04.11
270 3 TEMPORIN SILVANO GS MONTESTELLA MM70 3 0.27.16 +9:04 0.04.33
307 4 VALTELLINA GIACOMO ATLETICA CINISELLO MM70 4 0.29.40 +11:28 0.04.57
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